

EMOLIUM KREM-ZEL D/MYCIA 400ML DERMOCARE !! /PROMOCJA/



Cena: 49,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	NEPENTES S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

EMOLIUM kremowy żel do mycia jest kosmetykiem przeznaczonym do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej oraz ze skłonnością do podrażnień.

Preparat delikatnie myje i natłuszcza skórę, stymulując procesy regeneracyjne i odbudowując funkcje ochronne naskórka. Żel ma bardzo dobre właściwości nawilżające, dzięki czemu przywraca prawidłowy poziom wody i nie wysusza skóry. W składzie żelu do mycia Emolium znalazły się starannie dobrane składniki aktywne, takie jak **olej makadamia, masło Shea, trójglicerydy, hialuronian sodu oraz alantoina**. Związki te działają przeciwświądowo, zmiękczenia naskórek i chronią go przed niekorzystnym wpływem czynników środowiskowych. Kremowy żel do mycia Emolium to nowoczesny emolient polecany do codziennej higieny skóry bardzo suchej oraz w chorobach przebiegających z suchością skóry: atopowym zapaleniu skóry, rybiej łusce, łuszczycy, wyprysku i liszaju płaskim. Skutecznie, ale bardzo łagodnie myje skórę, a także zmniejsza jej podatność na podrażnienia i odczyny zapalne. Dzięki starannie dobranemu i przebadanemu zestawowi substancji aktywnych skutecznie likwiduje przyczyny i skutki suchości skóry: długotrwale natłuszcza i nawilża naskórek, ogranicza przeznaskórkową utratę wody, odbudowuje płaszcz hydrolipidowy oraz zmiękcza i uelastycznia naskórek. Można stosować od 1. miesiąca życia.

Skład:

Arlasilk Phospholipid GLA 2,5%, hialuronian sodu 0,3%, trójglicerydy oleju z kukurydzy 0,5%, olej macadamia 3%, masło shea 3%, Soothex® 0,4%, pantenol 1%, alantoina 0,5%, gliceryna 5%

Stosowanie:

Nanieść niewielką ilość preparatu na dłoń i delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze. Spłukać wodą. Delikatnie osuszyć ręcznikiem, bez wycierania.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.